
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

 8,865,136,723TOTAL APLICACION DE FONDOS

 1,520,372,860Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

 293,901,970AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 10,679,411,552TOTAL:

 9,256,977,837TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 1,214,899,256 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

 207,534,459AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 10,679,411,552TOTAL:

C.P. JOSE RICARDO GONZALEZ GARCIA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

LIC. ISIDRO JORDÁN MOYRÓN

SECRETARIO DE FINANZAS

AUTORIZOFORMULO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

 491,112,512
 28,625,008

 4,452,781
 89,490,737

 5,549,460,633
 1,062,499,224

 2,031,336,942

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 743,946,004

 90,476,826

 216,331,430

 1,568,579,250

 16,030,003

 738,584,312

 114,015,807

 3,656,251,979

 1,720,921,113

 613,681,038

 6,611,959,858

 2,031,336,942


